NTB
1/
01
- 2
01
5
1
N

Protection surtension montage sur rail NTB-OVP32
Pince d'ancrage NTB-NAA209
Code de commande (Exemple: NTB-1301 01)
Sonde de puit
Plage de mesure N° de commande Longueur du câble
1 mCE NTB-1301...
...01 = 1 m
...10 = 10 m
...3H = 300 m
...YY = autres
2 mCE NTB-1302...
5 mCE NTB-1305...
10 mCE NTB-1310...
20 mCE NTB-1320...
50 mCE NTB-1350...
100 mCE NTB-131H...
200 mCE NTB-132H...
autres NTB-13YY...
N° de commande HART® modem: KM-HART (incluant le
logiciel de configuration NUS_NTB_SOFT)